CÔNG TY ĐIỆN LỰC QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ĐIỆN LỰC ĐIỆN BÀN

Số:          /TB-ĐLĐB

THÔNG BÁO

HOÃN NGỪNG CUNG CẤP ĐIỆN

Kính gởi: Công ty CP may Hoà Thọ Điện Bàn; Chi nhánh Công ty

TNHH Nước Giải Khát Suntory Pepsico Việt Nam tại tỉnh

Quảng Nam (Điện Thắng Bắc); Công ty TNHH Daikyo Ohta

Clothing.

Điện lực Điện Bàn kính thông báo đến quý khách hàng với nội dung như sau:

Theo thông báo số 4002/TB-QNaPC ngày 18/6/2021 và thông báo số 230/TB-

ĐLĐB ngày 21/6/2021 thì để phục vụ công tác duy tu bảo dưỡng nguồn lưới điện nên

Điện lực sẽ tạm ngưng cung cấp điện đến quý khách hàng ngày 25/6/2021.

Nhưng để tạo điều kiện cho quý khách hàng sản xuất đảm bảo tiến độ giao hàng

trong tình hình hiện tại. Vậy Điện lực thông báo đến quý khách hàng hoãn lịch ngừng

cung cấp điện như sau:

Ngày 25/6/2021 (4h30 - 13h30)

Khu vực hoãn ngừng cung cấp điện: Công ty CP may Hoà Thọ Điện Bàn; chi

nhánh Công ty TNHH Nước Giải Khát Suntory Pepsico Việt Nam tại tỉnh Quảng

Nam (Điện Thắng Bắc); Công ty TNHH Daikyo Ohta Clothing; một phần Khối 1,

Khối 4, Khối 6 phường Vĩnh Điện, một phần Thôn Phong Lục Tây xã Điện Hòa;

Thôn Thanh Quýt 1, 2 xã Điện Thắng Trung (dọc đường 33); Một phần khối Phong

Nhị phường Điện An.

Điện lực Điện Bàn kính thông báo và rất mong nhận được sự thông cảm của quý

khách hàng.

Trân trọng!

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TBVH, GTKH, niêm yết;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

P. GIÁM ĐỐC

		TRẦN CÔNG CƯỜNG
	2021-06-22T11:20:06+0700
	TRAN CONG CUONG

		TRẦN CÔNG CƯỜNG
	2021-06-22T11:20:12+0700
	TRAN CONG CUONG

		NGUYEN NHO NAM
	2021-06-22T11:16:46+0700
	EVNCPC
	NGUYEN NHO NAM